## Bases de loisirs et lieux de baignade

Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
72 rue Marcel Moisson SAINT-AQUILIN-DE- PACY	27120 PACY-SUR-EURE	06 25 49 06 08 aventureurecanoe@outlook.fr https://lerandonneure.com	Tarif de base : 15,00 €
Chemin des Poissonniers	27130 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	02 32 37 47 41 https://www.inse27.fr	
Route de Saint André Damville	27240 MESNILS-SUR-ITON	02 32 29 13 50 https://www.inse27.fr/base-de-l oisirs-de-mesnils-sur-iton- damville/	
Route de Léry Base de loisirs de Léry Poses	27740 Poses	07 69 32 77 37 27@aquajump.fun http://www.aquajump.net	Tarif de base : de 10,00 € à 20,00 €
60 rue Julien Bruneaux	27450 SAINT-GEORGES- DU-VIEVRE	02 32 46 80 88 accueil@lieuvinpaysdauge.fr piscinesaintgeorgesduvievre@ gmail.com https://www.lieuvinpaysdauge.fr r/grandir-et-se-divertir/les- equipement-collectifs/	Tarif de base : de 3,00 € à 5,00 € Tarif Enfant : de 2,00 € à 5,00 €
Place Pierre de Coubertin	27190 CONCHES-EN- OUCHE	02 32 30 14 41 piscine@conchesenouche.co m mylene.hubert@conchesenou che.com https://www.conches-en- ouche.fr/	
20 rue du Manoir	27490 AUTHEUIL- AUTHOUILLET	06 85 09 83 71 06 15 15 50 12 https://lerandonneure.com	Tarif de base : de 15,00 € à 38,00 € Tarif Enfant : de 12,50 € à 19,00 €
9 rue du Stade	27300 BERNAY	02 32 43 10 82 piscine@bernaynormandie.fr http://bernaynormandie.fr/	Tarif de base : 3,50 €
Boulevard de la République	27800 BRIONNE	02 32 45 44 40 basedeloisirs.mairie- brionne@orange.fr http://www.ville-brionne.fr/loisir s-culture-et-sport/la-base-de- loisirs/	Tarif de base : de 3,00 € à 15,00 € Tarif Enfant : de 3,00 € à 15,00 €
Rue des Rosiers	27160 BRETEUIL	02 35 35 80 91 http://www.inse27.fr/enfance-je unesse/le-service-des-sports- equipement-sportifs-piscines/	
2 chaussée de Ritterhude Parc des sports - Salle Jesse Owens BP 20313	27103 VAL-DE-REUIL	06 62 34 51 31 athletismedeleure@gmail.com http://eure.athle.com/	
27 place Isaac Benserade	27480 LYONS-LA-FORET	02 30 96 09 67 spa@spanuxe.com https://www.hotel- licorne.com/spa-nuxe/	
2 rue du Collège	27360 PONT-SAINT- PIERRE	02 32 49 70 90 contact@sidealpiscine.com caissesideal@hotmail.fr https://www.sidealpiscine.com	Tarif de base : 6,00 € Tarif Enfant : 4,60 €
Rue de la Bove	27250 RUGLES	02 32 24 63 23 https://www.inse27.fr/baignade- biologique-de-rugles/	
CD110	27740 POSES	02 32 59 13 13 lery.poses@wanadoo.fr http://www.lery-poses.fr	
	72 rue Marcel Moisson SAINT-AQUILIN-DE-PACY  Chemin des Poissonniers  Route de Saint André Damville  Route de Léry Base de loisirs de Léry Poses  60 rue Julien Bruneaux  Place Pierre de Coubertin  20 rue du Manoir  9 rue du Stade  Boulevard de la République  Rue des Rosiers  2 chaussée de Ritterhude Parc des sports - Salle Jesse Owens BP 20313  27 place Isaac Benserade  2 rue du Collège  Rue de la Bove	T2 rue Marcel Moisson SAINT-AQUILIN-DE-PACY  Chemin des Poissonniers  Route de Saint André Damville  Route de Léry Base de loisirs de Léry Poses  60 rue Julien Bruneaux  Place Pierre de Coubertin  20 rue du Manoir  27490 AUTHEUIL-AUTHOUILLET  9 rue du Stade  27300 BERNAY  Boulevard de la République  Rue des Rosiers  27160 BRETEUIL  2 chaussée de Ritterhude Parc des sports - Salle Jesse Owens BP 20313  27 place Isaac Benserade  2 rue du Collège  CODITO  27400 PACY-SUR-EURE  27190 CONCHES-EN-OUCHE  27190 CO	T2 rue Marcel Moisson   PACY-SUR-EURE   27120

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Piscine Tournesol du Vexin Normand	12, Rue Eugène Lavoisier	27150 ETREPAGNY	02 32 55 84 00 piscine@ccvexin-normand.fr https://www.cdc-vexin- normand.fr	Tarif de base : 3,60 € Tarif Enfant : 2,40 €
Piscine du Haut Phare	Rue Jean de la Fontaine	27110 LE NEUBOURG	02 32 35 90 62 piscineduhautphare@outlook.f r http://piscineduhautphare.fr/	Tarif de base : de 3,50 € à 5,50 € Tarif Enfant : de 2,20 € à 4,00 €